
ESTADO DA PARAÍBA
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUAREZ TÁVORA

Prefeftura M .FI ~ unte. de Juarez r
~ ~:~~). ' ,avara'-_,.. ._.

1 ""'-'__ '..

Nos termos do julgamento da licitação: TOMADA DE PREÇOS N° 012/2014, feito pela
ComissãoPermanente de Licitação através do Laudo apresentado pela Comissão e expedido
em 22 deAbril de 2014 e de conformidadecom a Lei Federal n.?8.666/93, fica decidido a:

HOMOLOGAÇÃO

Do julgamento em favor do licitante: FRANCIEDE PEREIRA DA SILVA ME foi
vencedorados itens: 1, 5, 6, 7, 8, 9, 10, 11, 12 e 13 com um valor total de R$: 10.371,60 (dez
mil trezentos e setenta e um reais e sessenta centavos), pelas razões expostas no referido
Laudo.

Juarez Távora- PS, 25 de Abril de 2014.

!YJ~~Ch~~~
..MARIAANA FARIAS DOSSANTOS

PREFEITACONSTITUCIONAL

ADJUDICAÇÃO

Nos termos do Laudo apresentado pela ComissãoPermanentede Licitação,quando do
julgamento do TOMADA DE PREÇOS N° 012/2014, ADJUDICAMOS a Presente Tomada de
preço para o licitante: FRANCIEDE PEREIRADA SILVA ME foi vencedora dos itens: 1,5,6,7,
8,9,10,11,12 e 13 com um valor total de R$: 10.371,60 (dez mil trezentos e setenta e um
reais e sessentacentavos).

Juarez Távora- PS, 25 deAbril de 2014.

\õ)~'-:" ~ 1:.~ ;h &~UMAR'i'AANA FARIAS DOSSANTOS
PREFEITACONSTITUCIONAL

Rua José Mendonça de Araújo, N 171 - Centro Juarez Távora -PB
CEP - 58387-000 CNPJ - 08.919.490/0001-36.


